
Radków, 02.08.2024 r. 
TiZP.271.20.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Zamawiający: Gmina Radków, Rynek 1, 57 - 420 Radków, na podstawie art.  222 ust.  5
ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)
przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w
trybie  podstawowym bez  negocjacji  na  zadanie  pn.:  Renowacja  zwiększająca  efektywność
energetyczną budynków edukacyjnych: Zespołu Szkolno-Przedszkolnego i hali sportowej w Ścinawce
Średniej z podziałem na części. 

Część nr 1.  Instalacja pomp ciepła.

Wykaz złożonych ofert:
Lp. Nazwa Wykonawcy Cena oferty brutto

1. Zakład  Usług  Studziennych  Bernard  Marian
Wójcik  Sp.  z  o.  o.;  adres:  25-026  Kielce,
Spacerowa 5, świętokrzskie; NIP: 9592052862

2 035 650,00 zł

2. Spółdzielnia  Rzemieślnicza  Wielobranżowa
w  Bystrzycy  Kłodzkiej;  adres:  57-500
Bystrzyca Kłodzka,ul. Henryka Sienkiewicza
10 C, dolnośląskie; NIP: 8810002667

1 832 700,00 zł

3. Konsorcjum firm:
1. "SANIERM" Z.H.U Marek Nowak, adres:
57-320 Polanica Zdrój, ul. Pułaskiego 3;
2.  Kowalewski  Roman  Wiertnik  Sudety  zs.
Bobrowniki Stare 14; 57-330 Szczytna;
3.  ALLINSAN  Sp.  z  o.  o.  adres:  57-320
Polanica Zdrój, ul. Pułaskiego 3 

2 243 528,98 zł

4. Przemysław  Żak,  prowadzący  działalność
gospodarczą  pod  firmą:  ŻAK
PRZEMYSŁAW  „REMDOM”  P.P.U.H.
adres:  42-520  Dąbrowa  Górnicza,  ul.
Władysława  Sikorskiego  49,  śląskie;  NIP:
629099898

2 373 000,00 zł



Część nr 2. Termomodernizacja budynków szkoły i hali sportowej.

Wykaz złożonych ofert:
Lp. Nazwa Wykonawcy Cena oferty brutto

1. Kapibara Sp. K. adres: 44-190 Knurów, ul.
Floriana 7, śląskie; NIP:9691628791

4 645 634,22 zł

2. Zakład Usług Budowlanych Sp. z o.o. adres:
57-256 Bardo, Krakowska 22, dolnośląskie;
NIP: 8871814460

1 914 764,22 zł

3. J.M spółka z o. o. adres: 57-330 Szczytna,
Bobrownicka  1,  dolnośląskie;  NIP:
8831873491

3 344 196,79 zł

4. WM – BUDOWNICTWO DAWID
WITSANKO,  ŁUKASZ  MUC  SPÓŁKA
JAWNA adres: 57-256 Bardo, Główna 52/1,
dolnośląskie, NIP: 8871819003

2 230 799,17 zł

5. Spółdzielnia Rzemieślnicza Wielobranżowa
w  Bystrzycy  Kłodzkiej;  adres:  57-500
Bystrzyca  Kłodzka,ul.  Henryka
Sienkiewicza  10  C,  dolnośląskie;  NIP:
8810002667

2 167 230,10 zł

6. Przemysław  Żak,  prowadzący  działalność
gospodarczą  pod  firmą:  ŻAK
PRZEMYSŁAW  „REMDOM”  P.P.U.H.
adres:  42-520  Dąbrowa  Górnicza,  ul.
Władysława  Sikorskiego  49,śląskie;  NIP:
629099898

4 153 000,00 zł

Burmistrz Miasta i Gminy Radków

       / - / Jan Bednarczyk


